A vigência contratual será de 90 (noventa dias) dias a contar do término do prazo de 
execução, para ultimações e pagamentos.  

11. RECURSOS FINANCEIROS 

Recursos Próprios do SEBRAE/MT – Exercício 2014. 

11.1. Recursos Disponíveis 

Os recursos disponíveis para o objeto licitatório são da ordem de até R$65.000,00 
(sessenta e cinco mil reais), incluindo as despesas de transporte mão de obra, 
impostos, tributos, bem como as demais despesas nec essárias para a execução 
total do objeto.  

12. DA IMPUGNAÇÃO AO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO 

12.1. No prazo de até 02 (dois) dias úteis antes da data fixada para recebimento da

[...]

concorda com as condições estabelecidas neste instrumento convocatório. 

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS E DE VIGÊNCIA CONTRA TUAL 

Os serviços deverão ser executados, no período de 16/11 a 20/11/2014. 

RECURSOS DISPONÍVEIS 

Os recursos disponíveis para o objeto licitatório são da ordem de até R$65.000,00 
(sessenta e cinco mil reais), incluindo as despesas  de transporte e os impostos, 
bem como as demais despesas necessárias para a exec ução do objeto.  

Pregão Presencial Nº 072/2014    página 17 

OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA 

Realizar os serviços dentro da melhor técnica, utilizando material de primeira qualidade